磋商小组构成：3人，其中采购人代表 1 人，经济、技术专家 2 人组成。

评审专家确定方式：开标前从郑州市政府采购专家库中随机抽取

7.1
是否授权磋商小组确

定成交人
否；推荐的成交候选人数：3人

7.3.1 履约担保

是否要求提供：是

履约保证金的形式：以保函或转账的形式

履约保证金的金额：采购合同金额的 5%
退还时间：据中标合同约定，中标人履行完合同全部义务且验收合格，

无质量异议且质保期结束后一次性无息返还。以保函形式提供履约担保

的，履约保函有效期限需覆盖交货期及质保期。

10 需要补充的其他内容

10.1
本项目招标控制价：壹佰捌拾伍万陆仟伍佰元整（￥1856500.00）；

各竞争性磋商响应人报价不得高于招标控制价，否则视为无效标。

10.2

1.根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》【财库（2020）46 号】、《关于进一步加大政

府采购支持中小企业力度的通知》【财库〔2022〕19 号】的规定，本项目支持中小企业（监狱

企业、残疾人福利性单位）。对小型和微型企业的价格给予 20%的扣除，用扣除后的价格参与评

审。

大型企业评标报价=投标报价

中型企业评标报价=投标报价

小型或微型企业评标报价=投标报价*（1-20%）

2.中小企业参加本次招标活动的，应当在投标文件中出具《政府采购促进中小企业发展管理办